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DELL’ADAME

LLO 

LAVORI DI REGIMAZIONE IDRAULICA VALLE DAFUS IN COMUNE 

DI CIMBERGO (BS) - INTERVENTO N. LN145-2020-558-BS-050 
 
VERBALE DELLE OPERAZIONI DI SELEZIONE DEGLI OPERATORI 

ECONOMICI DA INVITARE ALLA PROCEDURA NEGOZIATA ART. 
36, COMMA 2 D.LGS 50/2016. 

 

Il giorno diciassette del mese di dicembre dell’anno 
duemilaventi (17.12.2020) in Comune di Breno presso la sede della 

Comunità Montana di Valle Camonica in Piazza F. Tassara, 3,  

il sottoscritto Gianluca Guizzardi, in qualità di Responsabile del 

Procedimento, alla presenza del dipendente della Comunità Montana 
di Valle Camonica Piermario Arrighini, dà avvio alle operazioni di 

sorteggio degli operatori economici da invitare alla procedura 
negoziata per l’affidamento dei lavori in oggetto; 

Al sorteggio non è presente alcun legale rappresentante delle 

ditte che hanno presentato manifestazione di interesse. 

Premesso 
 

- Che con avviso pubblico di indagine di mercato in data 23.11.2020, 

è stata richiesta la manifestazione di interesse alle ditte per 
partecipare alla procedura negoziata sopra richiamata; 

- Che la Comunità Montana di Valle Camonica, nell’esercizio delle 
funzioni di stazione appaltante, ha utilizzato il sistema di 
intermediazione telematica di Regione Lombardia denominato 

“Sintel”, sul quale è stato pubblicato l’avviso di indagine di mercato 
in data 23.11.2020 (Identificativo Sintel 131586692); 

- che tale avviso è stato pubblicato dal 23.11.2020 al 07.12.2020 sul 
sito istituzionale della stazione appaltante, sezione “amministrazione 
trasparente - bandi di gara”; 

- che nell’avviso medesimo gli operatori economici sono stati invitati 
a manifestare il loro interesse a partecipare alla procedura mediante 

compilazione di apposito modulo (Allegato 1) da inoltrarsi 
esclusivamente mediante piattaforma telematica Sintel, entro e non 
oltre le ore 11:00 del giorno 07.12.2020; 

Dato atto che entro il termine, sono pervenute tramite piattaforma 
telematica Sintel n. 43 manifestazioni di interesse, a ciascuna delle 

quali è stato assegnato automaticamente dal sistema un numero di 
protocollo informatico; 

 

Successivamente si procede ad assegnare alle 263 candidature 
ammesse un numero cardinale progressivo in base al protocollo 

informatico assegnato dalla piattaforma SINTEL così come da tabella 
allegata (Allegato I).  

 

Terminate le operazioni di cui sopra il delegato del Responsabile Unico 
del Procedimento alle ore 10:00, dispone l’inizio delle operazioni di 

sorteggio per individuare i 30 (trenta) operatori economici che 
saranno successivamente invitati a presentare offerta 
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Si procede al sorteggio delle n. 30 ditte mediante l’utilizzo di foglio di 
calcolo in grado di generare un campione di trenta numeri per 
randomizzazione semplice di numeri casuali in un “range” popolato 

dai numeri progressivi (1-263) assegnati agli operatori economici 
ammessi al sorteggio, il campione estratto dei 30 operatori economici 

e indicato nel report allegato (allegato II) è: 

15 (quindici) – 18 (diciotto) – 25 (venticinque) – 53 (cinquantatre) – 
54 (cinquantaquattro) – 66 (sessantasei) – 80 (ottanta) – 84 

(ottantaquattro) – 91 (novantuno) – 92 (novantadue) – 126 
(centoventisei) - 127 (centoventisette) – 131 (centotrentuno) – 135 

(centotrentacinque) – 142 (centoquarantadue) – 145 
(centoquarantacinque) – 152 (centocinquantadue) – 157 

(centocinquantasette) – 161 (centosessantuno) – 166 
(centosessantasei) – 177 (centosettantasette) – 180 (centoottanta) 
– 185 (centoottantacinque) – 194 (centonovantaquattro) – 199 

(centonovantanove) – 202 (duecentodue) – 203 (duecentotre) – 236 
(duecentotrentasei) – 237 (duecentotrentasette) – 261 

(duecentosessantuno). 

 
Alle ore 10:10 vengono concluse le operazioni di estrazione casuale 

degli operatori economici. 
 

Si precisa che verranno resi noti i nomi delle ditte escluse mediante 
pubblicazione del presente verbale all’Albo pretorio on line e sul sito 
internet della Comunità Montana di Valle Camonica, mentre ai sensi 

dell’art. 53 del Decreto Legislativo n. 50/2016 e s.m.i., il diritto di 
accesso ai nominativi delle ditte invitate alla procedura negoziata è 

differito fino alla scadenza del termine per la presentazione delle 
offerte. 

 

Breno 17 dicembre 2020 

 
IL RESPONSABILE DEL 

PROCEDIMENTO 

(Gianluca Guizzardi) 
 

 
 

IL TESTIMONE 

(Piermario Arrighini) 
 

 
 

 
Allegato: 
1 - Tabella assegnazione numeri progressivi; 

2 – Report di sorteggio; 
3. – Tabella riassuntiva 



NUMERO 

PROGRESSIVO

NUMERO PROTOCOLLO 

INFORMATICO

DOMANDE AMMESSE

1 1606137106633

2 1606199260546

3 1606203981448

4 1606204926885

5 1606205419705

6 1606207701749

7 1606208155250

8 1606210202787

9 1606214076213

10 1606215416276

11 1606216431108

12 1606217309255

13 1606217379308

14 1606217715981

15 1606221462133

16 1606227129643

17 1606229076141

18 1606230544148

19 1606231214159

20 1606233912451

21 1606234731637

22 1606235202254

23 1606236949410

24 1606240628134

25 1606292237680

26 1606292891982

27 1606293172579

28 1606294345866

29 1606295469321

30 1606296364858

31 1606296746091

32 1606297570977

33 1606297782442

34 1606300310938

35 1606302475436

36 1606309476336

37 1606313443383

38 1606313935868

39 1606314818307

40 1606318047435

41 1606318869654

42 1606319142938

43 1606321205614

44 1606326133316

45 1606329483262

46 1606336942195

47 1606375488350

48 1606375682202

49 1606376839897

50 1606379993681

51 1606381403524

52 1606382925471

53 1606383809344

54 1606386655680

55 1606386959230

56 1606388833443

57 1606391597091

58 1606395248613

59 1606398669747

60 1606408847365

61 1606466701869

62 1606469525284

63 1606470436668

64 1606473299020

65 1606473817664

66 1606475358526

67 1606477623693

68 1606480423137

69 1606481798316

70 1606486048444

71 1606492231529

72 1606492624925

73 1606495451304

74 1606559691654

75 1606654613756

76 1606677002384

77 1606721967790

78 1606726843819

79 1606727237516

80 1606727307746

81 1606727347442

82 1606727832336

83 1606728401741

84 1606729097124

85 1606729464571

https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=OFFER_ORDER
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=OFFER_ORDER
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=OFFER_ORDER
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=OFFER_ORDER


86 1606729590517

87 1606730404850

88 1606730418684

89 1606733462076

90 1606734375554

91 1606742315813

92 1606746779216

93 1606747168602

94 1606747870066

95 1606748188112

96 1606750314910

97 1606752801194

98 1606754468487

99 1606754495671

100 1606757231170

101 1606758228897

102 1606808593024

103 1606812882852

104 1606813931151

105 1606816176245

106 1606816712762

107 1606816720914

108 1606816787907

109 1606816892319

110 1606817113438

111 1606818222710

112 1606818633581

113 1606819689117

114 1606820922212

115 1606821629886

116 1606822273830

117 1606823567438

118 1606825691078

119 1606829532778

120 1606831013301

121 1606832805525

122 1606834010324

123 1606835614813

124 1606835706263

125 1606836150673

126 1606836828579

127 1606838096228

128 1606838168434

129 1606840265453

130 1606840592548

131 1606841194474

132 1606844979386

133 1606852166313

134 1606896724174

135 1606897557488

136 1606897658218

137 1606897881936

138 1606898400891

139 1606899819295

140 1606901241772

141 1606902923092

142 1606906652372

143 1606906823049

144 1606908491903

145 1606910359650

146 1606910629019

147 1606912441130

148 1606917670285

149 1606918658650

150 1606919832746

151 1606924531748

152 1606927099930

153 1606928907642

154 1606928963668

155 1606931040758

156 1606931615229

157 1606934216434

158 1606980384141

159 1606982327284

160 1606983443922

161 1606983467215

162 1606985513869

163 1606987810100

164 1606988525588

165 1606988825174

166 1606988947520

167 1606989533804

168 1606990717339

169 1606992311448

170 1606993645555

171 1606993962708

172 1606994207321

173 1606995341278

174 1606995486099

175 1606995725294



176 1607003623176

177 1607004146167

178 1607004306999

179 1607005338733

180 1607005821571

181 1607005995575

182 1607006091461

183 1607007036546

184 1607012139113

185 1607012330689

186 1607013352389

187 1607013489637

188 1607014614291

189 1607015202670

190 1607015532027

191 1607018513367

192 1607018634895

193 1607067586305

194 1607068248011

195 1607071022565

196 1607072665062

197 1607074552687

198 1607075281085

199 1607076463449

200 1607077093355

201 1607078741395

202 1607079072605

203 1607081163515

204 1607081237023

205 1607081285242

206 1607082714042

207 1607084880099

208 1607087509859

209 1607087666153

210 1607088304037

211 1607090200596

212 1607090292492

213 1607090622490

214 1607091465793

215 1607091997326

216 1607094515715

217 1607094940294

218 1607095534863

219 1607095614374

220 1607097563672

221 1607098459424

222 1607099423725

223 1607099615312

224 1607099872673

225 1607100189078

226 1607100256660

227 1607100589516

228 1607101088009

229 1607101988971

230 1607102871189

231 1607103093283

232 1607104275404

233 1607104479039

234 1607107069528

235 1607156007021

236 1607156898802

237 1607157419543

238 1607163195692

239 1607166479690

240 1607184943871

241 1607264987059

242 1607275513431

243 1607278192561

244 1607293388606

245 1607325568323

246 1607326158634

247 1607327327258

248 1607328339483

249 1607328645390

250 1607328812522

251 1607329618510

252 1607330117782

253 1607331152399

254 1607331446667

255 1607331466279

256 1607331723870

257 1607331739185

258 1607332857666

259 1607332972851

260 1607333787123

261 1607334314928

262 1607334414398

263 1607334420347



Campionamento per randomizzazione semplice N. progr. N. estratto

Generazione di numeri casuali 1 15

2 18

Quanti numeri vuoi estrarre? 30 3 25

Qual è il valore minimo? 1 4 53

Qual è il valore massimo? 263 5 54

6 66

7 80

8 84

9 91

10 92

11 126

12 127

13 131

14 135

15 142

16 145

17 152

18 157

19 161

20 166

21 177

22 180

23 185

24 194

25 199

26 202

27 203

28 236

29 237

30 261

Questo foglio di calcolo permette di estrarre numeri 
casuali senza ripetizione da un dato intervallo di 
numeri interi consecutivi.

Nella cella D5 va posto il valore più basso utilizzato nel 
contrassegnare le unità della popolazione.

Nella cella D6 va posto il valore più alto (max 10000) 
utilizzato nel contrassegnare le unità della popolazione.

Esempio. Estrarre un campione casuale di 25 animali da 
una popolazione numerata da 101 a 200. Utilizzando i 
controlli a cursore, selezionare i seguenti valori:
cella D4     25       
cella D5     101     
cella D6     200
Poi clicca sul pulsante "Estrai". 
I numeri casuali estratti vengono visualizzati, in ordine 
crescente, nella colonna F.

Foglio di lavoro complementare all'unità didattica:
Prof. Guida Carmelo



262



N. 

PROGRESSIVO

NUMERO PROTOCOLLO 

INFORMATICO

FORNITORE SORTEGGIATA

1 1606137106633 COSTRUZIONI EREDI DEL MARCO SRL

2 1606199260546 VEZZOLA S.p.A.

3 1606203981448 TECNOC SRL

4 1606204926885 CAPILUPPI LORENZO S.N.C. DI CAPILUPPI CLAUDIO E C.

5 1606205419705 IMPRESA SODA COSTRUZIONI S.R.L.

6 1606207701749 COSTRUZIONI MOVITER SRL

7 1606208155250 ITALCANTIERI SRL

8 1606210202787 MORANI SRL

9 1606214076213 EDIL-STRADE VALTELLINA SCC

10 1606215416276 CONCOLINO COSTRUZIONI SRL

11 1606216431108 NEMO S.r.l.

12 1606217309255 mustara costruzioni srl

13 1606217379308 SOCIETA' COOPERATIVA DI LAVORO B.A.T.E.A.

14 1606217715981 C.G.X. COSTRUZIONI GENERALI XODO S.R.L.

15 1606221462133 SI

16 1606227129643 SO.D.I.S. SRL

17 1606229076141 Porcinari srl

18 1606230544148 SI

19 1606231214159 Roberto Group srl

20 1606233912451 cogestra

21 1606234731637 S.G.C. SISTEMI GEO COSTRUTTIVI SRL

22 1606235202254 F.LLI TRENTINI SRL

23 1606236949410 INGEOS SRL

24 1606240628134 COSTRUZIONI GENERALI NICCHIO SRL

25 1606292237680 SI

26 1606292891982 Dossi Geom. Claudio di Dossi Riccardo

27 1606293172579 3R Costruzioni srl

28 1606294345866 FASANINI SRL

29 1606295469321 SOMOTER S.R.L.

30 1606296364858 G.E.F. S.R.L.

31 1606296746091 DE FABIANI S.R.L.

32 1606297570977 PARZIALE VINCENZO & FIGLI SRL

33 1606297782442 O.S.F.E. DI ROSSI GIUSEPPE E ROSSI MARIA ROSA E C. S.A.S.

34 1606300310938 Massucco Costruzioni srl

35 1606302475436 CDFCOSTRUZIONI Srl

36 1606309476336 COSTRUZIONI EDIL LAMPO S.R.L.

37 1606313443383 G.M.I. GENERAL MONTAGGI INDUSTRIALI S.r.l.

38 1606313935868 COSEPI SRL

39 1606314818307 ITALBETON SRL Unipersonale

40 1606318047435 COGEFRI INFRASTRUTTURE SRL

41 1606318869654 COLGEMA GROUP SRL

42 1606319142938 CONSORZIO STABILE POLICOLOR

43 1606321205614 Laurentina Gruppo Sabbatini s.r.l.

44 1606326133316 Chisari Gaetano Srl

45 1606329483262 QUADRIO GAETANO COSTRUZIONI S.P.A.

46 1606336942195 RESILTECH s.r.l.

47 1606375488350 BO.DE.CO. S.R.L.

48 1606375682202 M.F.G. Montaggi e Forniture Generali srl

49 1606376839897 GIUDICI BATTISTA DI GIUDICI CLAUDIO & C. SNC

50 1606379993681 PERLINI GEOM. BARTOLOMEO

51 1606381403524 CM INFRASTRUTTURE SRL

52 1606382925471 TIDIEMME S.R.L.

53 1606383809344 SI

54 1606386655680 SI

55 1606386959230 COSTRUZIONI ING. CARLO BROETTO SRL CON UNICO SOCIO

56 1606388833443 EREDI GALASSO VINCENZO SAS DI GALASSO DONATO S. & C.

57 1606391597091 HYDROGEO S.R.L.

58 1606395248613 DE CAMPO EGIDIO EREDI s.r.l.

59 1606398669747 cos.ma

60 1606408847365 EDILSCAVI BONOMELLI SRL

61 1606466701869 salvatore siracusa

62 1606469525284 OMEGNA SCAVI DI SCARAMOZZA GIANNI ANTONIO

63 1606470436668 BORGIS SRL

64 1606473299020 G.G SRL

65 1606473817664 IMPRESA COGNI S.P.A.

https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=OFFER_ORDER
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=OFFER_ORDER
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=SUPPLIER_ORDER
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=OFFER_ORDER
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=OFFER_ORDER


66 1606475358526 SI

67 1606477623693 NUOVA EDILMONTE S.R.L.

68 1606480423137 Puricelli Ambiente Verde S.r.L.

69 1606481798316 INAI COSTRUZIONI GENERALI SRL

70 1606486048444 IMPRESA GIRARDELLO SRL

71 1606492231529 BASENTO SCAVI S.R.L.

72 1606492624925 DEFABIANI SRL

73 1606495451304 Edilpronto

74 1606559691654 CIVELLI COSTRUZIONI S.R.L.

75 1606654613756 MALASPINA S.R.L.

76 1606677002384 LOMBARDI EUGENIO SAS

77 1606721967790 Paoletto F.lli srl

78 1606726843819 LIZZARDI VITTORIO SRL

79 1606727237516 SEMAT

80 1606727307746 SI

81 1606727347442 CEVIG SRL

82 1606727832336 TULLIO EDIL CALCESTRUZZI SRL

83 1606728401741 ELISSRL

84 1606729097124 SI

85 1606729464571 rock and river srl

86 1606729590517 COSTRUZIONI CARLOMAGNO FRANCESCO S.R.L.

87 1606730404850 ANGELI AGOSTINO

88 1606730418684 BETTONI 4.0 SRL

89 1606733462076 GIEMME LAVORI S.R.L.

90 1606734375554 Sinisgalli Costruzioni S.r.l.

91 1606742315813 SI

92 1606746779216 SI

93 1606747168602 Consorzio Stabile Costruendo Srl

94 1606747870066 GRUPPO ITQ SRL

95 1606748188112 E.D. Design di Morandini Emanuela & C. Snc

96 1606750314910 IMPRESA LEGRENZI S.R.L.

97 1606752801194 BMF di BIANCOTTI MAURO snc

98 1606754468487 CO.GE.TRI srl

99 1606754495671 CROVETTI DANTE SRL

100 1606757231170 COGES S.R.L.

101 1606758228897 costruzioni giscav srl

102 1606808593024 PIANTONI SEVERO SRL

103 1606812882852 CONSORZIO ITALIANO COSTRUZIONI MANUTENZIONI E SERVIZI

104 1606813931151 BELINGHERI CRISTOFORO SRL

105 1606816176245 Costruzioni Infrastrutture Generali S.r.l.

106 1606816712762 C.G.F. S.r.l.

107 1606816720914 ESSEPI COSTRUZIONI SRL

108 1606816787907 IMPRESA EDILE DUCOLI BORTOLO FRANCESCO E FIGLI SRL

109 1606816892319 Consorzio ConCoS Soc Coop

110 1606817113438 DUINO ALBERTO GIUSEPPE

111 1606818222710 Consorzio Stabile BGP Mountain S.c.a.r.L.

112 1606818633581 ESSETI SRL SISTEMI E TECNOLOGIE

113 1606819689117 SABATINI COSTRUZIONI SRL

114 1606820922212 CONF COSTRUZIONI s.r.l.

115 1606821629886 IMPRESA NICOLA DALOISO SRL

116 1606822273830 COST CAM SRL

117 1606823567438 IMPRESA BORIO GIACOMO S.R.L.

118 1606825691078 papa umberto s.r.l.

119 1606829532778 IMPRESA EDILE STRADALE F.LLI MASSAI SRL

120 1606831013301 CIDIEFFE COSTRUZIONI SRL

121 1606832805525 VACCARI ANTONIO GIULIO SPA

122 1606834010324 BENDOTTI SRL

123 1606835614813 CO.GE.CO. COSTRUZIONI E APPALTI SRL

124 1606835706263 IDRO GEO CONSULT S.R.L. UNIPERSONALE

125 1606836150673 LUSARDI SRL

126 1606836828579 SI

127 1606838096228 SI

128 1606838168434 SOFIA COSTRUZIONI SRL

129 1606840265453 IMECO IMPIANTI COSTRUZIONI SRL

130 1606840592548 S.G.C. SOCIETA GENERALE COSTRUZIONI E IMPIANTI SRL

131 1606841194474 SI

132 1606844979386 FEA SRL



133 1606852166313 SPEZIALI COSTRUZIONI SRL

134 1606896724174 CONSORZIO CIRO MENOTTI

135 1606897557488 SI

136 1606897658218 MDR SRL

137 1606897881936 DAPAM SRL

138 1606898400891 IMPRESA GENERALE COSTRUZIONI - I.GE.CO. S.R.L.

139 1606899819295 LISCIDINI COSTRUZIONI SRL

140 1606901241772 OLLI SCAVI SRL

141 1606902923092 CMP srl

142 1606906652372 SI

143 1606906823049 IDRESIA INFRASTRUTTURE SRL

144 1606908491903 COGER SOC. COOP

145 1606910359650 SI

146 1606910629019 TUFANO MICHELE

147 1606912441130 FLUMAR

148 1606917670285 VIOLA COSTRUZIONI SRL

149 1606918658650 IMPRESA BERGAMELLI SRL

150 1606919832746 STRADE SCAVI NORD SRL

151 1606924531748 VE.I.CO.PAL.

152 1606927099930 SI

153 1606928907642 F.S.A. S.R.L.

154 1606928963668 BARRI MARINO DI BARRI SILVANO

155 1606931040758 BONOTTO SRL

156 1606931615229 E.D.C. Costruzioni srl

157 1606934216434 SI

158 1606980384141 E.S.O. STRADE S.R.L.

159 1606982327284 CONSORZIO CORMA

160 1606983443922 RCM IMPRESA DI COSTRUZIONI SNC DI RICO' MASSIMO, CLAUDIO E IVO

161 1606983467215 SI

162 1606985513869 cardi costruzioni s.r.l.

163 1606987810100 CONSORZIO STABILE LUCANIA APPALTI SC A RL

164 1606988525588 Bertini srl

165 1606988825174 IVIES SPA

166 1606988947520 SI

167 1606989533804 MARZI COSTRUZIONI SRL

168 1606990717339 AUTOTRASPORTI ESCAVAZIONI PRINA SILVIO SAS DI PRINA FABRIZIO & C.

169 1606992311448 IMPRESA POLESE S.p.A.

170 1606993645555 CAV. EMILIO GIOVETTI S.R.L.

171 1606993962708 GECOMA SRL

172 1606994207321 CAVECON SRL

173 1606995341278 GREGOLIN LAVORI MARITTIMI SRL

174 1606995486099 CO.GE.TER. SRL

175 1606995725294 Violante Domenico

176 1607003623176 SEM srl

177 1607004146167 SI

178 1607004306999 TEAM COSTRUZIONI SRL

179 1607005338733 BERTOIA IMPRESA COSTRUZIONI

180 1607005821571 SI

181 1607005995575 COSTRUZIONI CERRI SRL

182 1607006091461 TIRRENA COSTRUZIONI GENERALI S.R.L.

183 1607007036546 MA.GE.CO. SRL

184 1607012139113 CO.GE.PA S.R.L.

185 1607012330689 SI

186 1607013352389 Imprenet Consorzio Stabile societa consortile a responsabilità limitata

187 1607013489637 FOLICALDI COSTRUZIONI SRL

188 1607014614291 IMPRESA RAMBALDINI SRL

189 1607015202670 COSTRUZIONI VALLONE SRL

190 1607015532027 COSTRUZIONI RUBERTO SRL

191 1607018513367 F.LLI BIANCHI S.R.L.

192 1607018634895 LA NUOVA EDILSTRADE DI BOCHICCHIO ANGELO

193 1607067586305 ARICI FRATELLI SRL

194 1607068248011 SI

195 1607071022565 GEOM. MAGNATI RENATO SRL

196 1607072665062 BRUSCHI S.R.L.

197 1607074552687 Lanzetti Domenico srl

198 1607075281085 Frida Costruzioni SRL

199 1607076463449 SI



200 1607077093355 I.L.S.E.T. S.R.L.

201 1607078741395 RUGGERI SRL

202 1607079072605 SI

203 1607081163515 SI

204 1607081237023 3B IMMOBILIARE S.R.L.

205 1607081285242 DE CARLO COSTRUZIONI S.A.S. DI DE CARLO ROCCO & C.

206 1607082714042 CO.E.ST. - COSTRUZIONI E STRADE - S.r.l.

207 1607084880099 Acreide Consorzio Stabile Società Consortile a r.l.

208 1607087509859 CENTRO LEGNO AMBIENTE SOC.COOP.A.F.

209 1607087666153 DEA COSTRUZIONI SRL

210 1607088304037 RETE COSTRUTTORI BOLOGNA

211 1607090200596 BEOZZO COSTRUZIONI SRL

212 1607090292492 EDILALPI SRL UNIPERSONALE

213 1607090622490 SANDRINI COSTRUZIONI SRL

214 1607091465793 Costruzioni Stradali Martini Silvestro srl

215 1607091997326 FINOTTI ALBERTO SRL

216 1607094515715 SMEDA SRL

217 1607094940294 TECNOAMBIENTE SRL

218 1607095534863 ANIMA AMBIENTE S.R.L.

219 1607095614374 BATISTINI COSTRUZIONI GENERALI SRL

220 1607097563672 F.LLI VECCHIONE E. & A. SAS

221 1607098459424 WORDOID SRL

222 1607099423725 IMPRESA DI PASSAFARO GIOVANNI

223 1607099615312 LA.I.M.T. S.r.l.

224 1607099872673 F.T. COSTRUZIONI

225 1607100189078 P.A. COSTRUZIONI GENERALI SRL

226 1607100256660 COSTRUZIONI FONTANA SRL

227 1607100589516 COLANZI SRL

228 1607101088009 BETTINESCHI SRL

229 1607101988971 T.M.G. SCAVI S.R.L.

230 1607102871189 IDROVIE S.r.l.

231 1607103093283 PEZZELLA RAFFAELE

232 1607104275404 CO.AR.CO. Soc. Cons. a R.L.

233 1607104479039 TENAGLIA S.r.l.

234 1607107069528 C.M.G. Società Costruzioni Generali S.r.l.

235 1607156007021 PLONA LAVORI SRL

236 1607156898802 SI

237 1607157419543 SI

238 1607163195692 impresa edile di goffredo michele

239 1607166479690 GIUDICI S.P.A.

240 1607184943871 Consorzio Stabile Agoraa scarl

241 1607264987059 F.lli Vitali s.n.c. di Vitali Gianpiero e Gaetano

242 1607275513431 COSTRUZIONI L. AMENDOLA S.R.L.

243 1607278192561 PANGEA CONSORZIO STABILE scarl

244 1607293388606 COGEMA s.r.l.

245 1607325568323 I.COS. ITALIA S.r.l.

246 1607326158634 Gianni Astrua srl

247 1607327327258 Impresa Ing. Angelo Bianchi sas di Arch. Gabriella Bianchi & C.

248 1607328339483 PALAZZO COSTRUZIONI SRLS

249 1607328645390 UNYON CONSORZIO STABILE SCARL

250 1607328812522 CONCARINI GIOVANNI SRL

251 1607329618510 Claps Copstruzioni s.a.s. del Geom. Donato Claps & c.

252 1607330117782 De Rosa Costruzioni S.n.c. di Nicola e Luigi De Rosa

253 1607331152399 PRUNERI COSTRUZIONI SRL

254 1607331446667 Impresa MILESI Geom. SERGIO Srl

255 1607331466279 Consorzio Stabile Energos

256 1607331723870 GIUCA COSTRUZIONI S.R.L.

257 1607331739185 FELCO COSTRUZIONI GENERALI

258 1607332857666 FEDELE DI DONATO S.R.L.

259 1607332972851 IMPRESA COSTRUZIONI PUBBLICHE PORCINARI SRL

260 1607333787123 GAETTI COSTRUZIONI SRL

261 1607334314928 SI

262 1607334414398 CACCIABUE GIUSEPPE MARCO SRL

263 1607334420347 ARIENTI SRL
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